

## نکات تکمیلی:

از ۱۴۰۰ سال قبل خدا به پیغمبرش وحی کرد که ، آیه ۱۷۱ سوره بقره.. کافران کر و کور و لال می شوند چون لایعقلون، عقل نمی کنند ، دوباره تو آیه ۱۰ سوره ملک.. در جهنم کافران به خدا می گن ، ما اگر گوش شنوا داشتیم ، عقل می کردیم ، الان در دوزخ نبودیم ، ۱۴۰۰ ساله که عقل رو تو روایات دینی و کتابهای تفسیر به معنی اندیشیدن معنی می کنیم ، اما عقل یعنی اندیشیدن؟؟؟

◆ ◆ ◆ تفاوت تفکر و تعقل چیه؟ مشهوده که هر دوشون توی ذهن اتفاق می افته ، کار مغزه ، اما تفکر چه فرقی با تعقل داره ، که خدا دلیل تمام بدبختی کافر ها ، بدبختی جهنمی ها ، بدبختی آدمها رو ، تو قرآن لاتعقلون لایعقلون آورده؟؟؟ اینا عقل نکردند، نگفته اینا فکر نکردن اینا عقل نکردند.

🌀 تفاوت عقل با فکر چیه؟

تفکر ،، اندیشیدن در ذهن به هر چیزی ، هر میزانی ، به هدفت ، آرزوهات ، نتایج کارت، اندیشه ، اندیشه ، همونی که تو روایات داریم هر لحظه اندیشیدن ۷۰ سال عبادت محسوب میشه ، جالبه اندیشیدن اینهمه اثر داره تو روایات ، ما هفتاد سال عبادت محسوب میشه ، اما با بی فکری کسی جهنم نمیره با بی تفکری کسی بدبخت نمیشه ، اما با بی عقلی کسی بدبخت میشه،

-عقل یعنی چی ؟ معنی لغت عقل میشه نگه داشتن، حبس کردن، باز داشتن، این یعنی چی؟

🌸 تو آیه ۶۳ سوره عنکبوت: وقتی از آدم ها می پرسی که کی بارون رو فرستاده؟ کی زمین مرده و زنده کرده؟ اونا میگن خدا ، خدایا عقل چیه ، اینکه فکر کرد میدونه تو دهنده ی همه نعمت هایی، عقل دیگه چیه؟

✅ عقل شد نگه داشتن،حبس کردن ،بازداشتن. بین اون آدم باید بیاد به موضوع قدرت لایتناهی خدا ، اندیشه مداوم داشته باشه، یعنی این اندیشه را نگه داره تو خودش ، حبس

کنه این اندیشه رو، بله، ساعت ها، حتی ۲۴ ساعت، ذهنت رو، رو اون بنداز، بازدار از فکرهای دیگه، نگهش دار،

🔴 به طور مثال قیمت ملک افزایش پیدا کرده، تو میتونی تفکرهای متفاوت داشته باشی، وای چطور خونه بخریم؟ دیگه خواب خانه خریدن ببینی، دیگه عمرا بتونی صاحبخونه بشی، عه عزیز من میتونی شما عقل کنی، برآیات خدا!! کی بارون میفرسته؟؟ کی زمین مرده رو زنده میکنه؟؟ کی رزق تقسیم میکنه؟ رازق من خالق منه، خونه من معلومه، بعد روی این عقل کن 🧐

۱- ذهنت رو روش نگه دار، ساعتها بیاندیش.

۲- از اندیشه های متفاوت بازش دار.

متممادی، تکراری، ساعت های زیاد، به قدرت خداوند، جهل دیگه نمیتونه کار بکنه، جهلش دیگه بسته شده، جهلش دیگه اصلا قدرت کارایی نداره.

🌸 امام علی علیه السلام، جانم فدایش، میگن هیچ ثروتی مثل عقل نیست، اصلا خدا چیزی برتر از عقل بین بندگانش تقسیم نکرده.

🔷 این عقل آدم روبه کجا میرسونه؟؟ تو روایات داریم، حکمت میده، استقامت میده، ثروت میده، سلامت میده، و تو روایات هم داریم بی عقلی آدم رابه کفران میرسونه، به ناسپاسی، به جهل، به کم نعمتی توی دنیا و در آخرش هم به جهنم می رسونه 🖋️

✅ تا اینجا گفتیم عقل اندیشیدن مداوم و تکراری بر قدرت خدا و روایاته

اما ناخودآگاه:

مبحث ناخودآگاه از غرب وارد کشور ما شده.

✅ مغز ما از دو 🖐️ قسمت تشکیل میشه

(۱) پشت سر بالای ابرو خودآگاه ماست

۲) پایین ابرو ناخودآگاه ماست.

حجم بزرگی از ناخودآگاه تشکیل میشه و حجم کمی را خودآگاه .

🧠 بالای مغز خودآگاه، کارش فقط حفظ اطلاعات تو ذهن ماست الان چه کار کرد؟ چی رو دید چیو حفظ کرد!!

مثل یک حافظه اطلاعات می مونه که یک حجم بالایی از اطلاعاتمان را ثبت می کنه.

اما ناخودآگاه این طور نیست ناخودآگاه فقط تکراری هایی را که در خودآگاه ضبط میشه، وارد خودش میکنه و اون تکراریها را بر اثر تعداد تکرار های ما قدرت مند میکنه. ؛ ۵ مرتبه تکرار کرده همه دوستم دارن، ۵۰ نفر بهش علاقه پیدا میکنند؛ ۵ ساعت تکرار کرد ۵ میلیون آدم دوستش دارن.

از حضرت علی علیه السلام داریم زیاد به یه خطایی فکر کنی آخرش آن را انجام میدی! به ناخودآگاهمون مسلط بشیم تو کره زمین میتونیم اثر بهتری داشته باشیم.

✅ این قدرت بیکار وای نمیسسته این قدرت میره تو جهان میگردد و همون چیزی رو که تو داری اعلام می کنی برای تو بر می گردونه و کاملاً به تو حکومت میکنه.

تو مرتبه تعقلون هم همینه!!

تو این مرتبه عاقل می شینه تفکر می کنه به قدرت خدا حیرت میکنه.

🔗 مثلاً ما از حضرت علی علیه السلام داریم، تعجب می کنم از کسی که دنیای زیاد میخواد آخرت زیاد میخواد ذکر لا حول ولا قوة الا بالله العظیم را نمیگه. خوب این ذکر چه معنی رو به ما القا میکنه!?

هر بار داری میگی لا حول ولا قوة..... در واقع میگی (( همه قدرت همه نیروها دست خدای قدرتمند و بلندمرتبه منه. کسی به غیر از او شایسته قدرت و توانمندی نیست. اصلاً قدرتمند تر از خدا کسی رو محسوب نمی کنی.

✅ خوب خیلی فرق میکنه کسی صد بار لا حول ولا..... در روز بگه یا یک نفر هزار مرتبه بگه یا یک نفر کل روز مشغول این ذکر باشه!!

حضرت علی میگن تعجب می کنم از کسی که دنیای زیاد می خواد این ذکر رو نمیگه...

این استفاده از عقل یعنی عقل خودش را تکیه داده به تکرار نیروی خدا،

چه حجم عجیبی از نیرو تو وجودش خلق میشه!!

فقط عقل مرتبه و پایه ی بالای ناخودآگاه است.

داریم امام صادق میگن متنی را توی سجاده بزار ۵ نوبت تکرار کن.

خب اینکه من تکرار میکنم چه اتفاقی داره می افته؟ علم امروز میگه وارد ناخودآگاهت میشه

قدرت پیدا میکند دین ما میگه در اثر این تکرار عقلت بیشتر رشد میکند.

"جانم ناخودآگاه"

"جانم قدرت ذهن"

اگه میگی حرفم اثر نمیکند واقعا اثر نمیکند 🤖

اگه میگی یک ماه قبل رمضان هی آب بخور اون موقع تشنه میشی تو واقعا اون موقع تشنگی

عجیب و غریبی را دریافت میکنی...💧

خیلی حیرت انگیزه مراقب جمله هایی که داری تکرار میکنی باش اصلا حواست هست که چی

را داری تکرار میکنی؟

خیلی هامون این را زیاد میگیریم

✗ خدایا اول منو پاک کن بعد خاک کن.

✅ باید گفت این قدر منو قدرتمند کن این قدر من را قوی کن که قبل از فوتم مرگ اختیاری

داشته باشم خودم بتونم دستور بدهم به روحم فوت کنم. (مثال آیت الله خوانساری)

💎 بچه ها تو رو خدا یه زمان بزارید برای اندیشه های خودتون من امروز بیشتر به چی توجه

داشتم، به هرچی توجه داشته باشی اون توجه توی زندگیت قدرتمند میشه و این خطرناک

ترین قسمت زندگی ماست. اگر شما منفی مصرفش کنید. و اگر مثبت مصرفش کنید از تمام گنجینه های زمین برای شما ثروتمندتره ... 📁

تمرین 📁 داری چيو تکرار میکنی؟

قانون ناخوداگاه:

❌ نمیتونم دیگه بریدم به کارام نمیرسم حوصله خودمم ندارم 📁

داری چيو تکرار میکنی اونو قدرتمند میکنی از قدرتش رهایی نداری

✅ بچه هام گاهی اوقات هوای هم رودارن ان شالله همیشه هوای همو داشته باشن 📁

داری چيو تکرار میکنی اون و قدرتمند میکنی با قدرتش دنیا رو گلستان میکنی .

❌ عجب آدم منفی و نفهمی هستی هیچوقت من و درک نکردی 📁

داری چيو تکرار میکنی اون و قدرتمند میکنی از قدرتش رهایی نداری

✅ خدا به مو میرسونه ولی پاره نمیکنه 📁

داری چيو تکرار میکنی اون و قدرتمند میکنی با قدرتش دنیا رو گلستان میکنی.

✅ از زیر سنگ هم شده خدا برام جور میکنه مطمئنم 📁

داری چيو تکرار میکنی اونو قدرتمند میکنی با قدرتش دنیا رو گلستان میکنی

✗ هیچ کس از ته قلب آدم رو دوست نداره همیشه تنهام 🖱

داری چیو تکرار میکنی اونو قدرتمند میکنی از قدرتش رهایی نداری

✗ چرا همش یه کاری میکنی حرص منو در میاری 🖱

داری چیو تکرار میکنی اونو قدرتمند میکنی از قدرتش رهایی نداری

✓ خدا یه جورى هوای من و داره عجیب غریب که احساس میکنم هوای هیچکس رو

نداره 🖱

داری چیو تکرار میکنی اونو قدرتمند میکنی با قدرتش دنیا رو گلستان میکنی

✗ اگه حرفامو بزنی شر میشه بد میشه آخرشم برای همه ناراحتی بوجود میاد 🖱

داری چیو تکرار میکنی اونو قدرتمند میکنی از قدرتش رهایی نداری

✓ صبر میکنم به خدا توکل میکنم مطمئنم پیروزی با منه 🖱

داری چیو تکرار میکنی اونو قدرتمند میکنی با قدرتش دنیا رو گلستان میکنی.

✗ مغازم بر خیابان نیست فروش ندارم رزقم کمه 🖱

داری چیو تکرار میکنی اونو قدرتمند میکنی از قدرتش رهایی نداری.

## 🌀 قدرت ناخودآگاه :

✅ توی یکی از کشورهای خارجی اومدن یه دهکده ای رو ساختن همه چیزش شبیه ۴۰ سال قبل، چند پیرزن و پیرمرد ۸۰ سال به بالا رو دعوت کردن که اونجا زندگی کنن.. بعد از دو سه ماه اتفاق عجیبی افتاد.. ۸۰ ساله بودن اما با تلقین و جاری شدن حس خوب در ذهنشون با یادآوری ۴۰ سالگیشون تغییرات عجیبی داشتن

چین و چروک پوست یواش یواش کم شدن، خدااای من !!

آرتروز پاهاشون بهتر شد آخه مگه امکان داره؟

بعضیا دندون درآوردن کچل ها مو درآوردن!!!

بین چهل ساله دارن میشن.

خیلی نزدیک بود به اونی که گفتیم در زمان ظهور ۵۰۰ ساله ها جوونند.

همه‌ی این مثالهایی که زدیم تمام مثالهای ناخودآگاه بود.. حالا عقل چی بود؟

✳️ عقل قدرتی بود که با تکرار کردن قدرت و آیات خدا در درون خودش به توانمندی می‌رسید.

خب سوال ؟

این دوتا که خیلی شبیه هم اند، این همه تو قرآن ما می‌گه : « یعقلون » یعنی ذهنتو نگهدار روی آیات و روایات ..

خب ناخودآگاهم که می‌گه : ذهنتو نگهدار و تکرار کن چیزهای مثبتو

چرا توی قرآن نمی‌گه تکرار کن چیزهای مثبتو؟

→ در قانون شکر گفتیم ؛ چقدر خدا گفت نعمتاتو ببین ، چقدر خدا گفت نعمتاتو تکرار کن

✅ چرا ما هی باید خدا رو بیاریم وسط ( چه برای تکمیل عقل چه برای تکمیل داشته‌هامون) آوردن وسط خدا چه امتیازی رو به ما میده؟

✦ تلقین کردن بدون خدا باعث دوتا اتفاق توی ما میشه ::

۱\_ دنیا دوستی ما رو میبره بالا


۲\_ خودخواهی ما رو زیاد می کنه



و این دوتا جفتش برای ما خطرناکه.

✗ پس تکرار بی خدا ممنوعه.. بدون خدا تکرارها رو اضافه نکن


دانشمندان تو دانشگاه هاوارد استنفورد تازه متوجه شدن \*رمز موفقیت تکراره تکراره تکراره\*  
غرب هنوز به قدرت تعقل بالا نرسیده.. قدرت تکرارش هنوز بر اندیشه و قدرت خدا سوار نیست .


در آزمایشی اومدن روی داروی ساده ی استامینوفن تبلیغات کردن .. سرطانی ها تبلیغاتو دیدن ، همه ثبت نام کردن.. داروی استامینوفن!! ولی هیچکی نمیدونست استامینوفنه


محصول  ۸۰ ۹۰ درصد بهبودی در امراض به وجود اومد..

این جریان با چی به وجود اومد فقط با \*تلقین\* ... تلقین چی  ناخودآگاه . روی چی؟ با قدرت خدا  نه ، بدون قدرت خدا، بدون قدرت خدا

حالا همین قدرت با تعقل میتونه مرده زنده کنه، میتونه کور شفا بده، مثل حضرت مسیح .

 قدرت تعقل ، باعث میشه کنترل ذهن داشته باشی و میتونی درون خودت رو با خدای خودت قوی کنی بدون خدا، نه ها||

 کنترل انرژی درون فقط مال ناخودآگاه نیست بلکه مال قدرت تعقله انسانه.

 قدرت تعقل همان نیرویی که در درون ماست.



در قرآن به ما گفتند بیا و این نیرو رو با تفکر فوق العاده زیاد به قدرتمندی خدا وبا تفکر به آیاتش پرورش بده .

شکر گزاری هم مثل ناخودآگاه و هی داری داشته هات رو شکر میکنی ناخودآگاهت هی داره قدرت میگیره.

آیات الهی برای تفکر و تعقل کردن بهترین میباشد. روزانه حداقل ۱۵ دقیقه تفکر برای آیات قرآن باید زمان بزاریم مثلا خدا از اسمون اب میفرسته رزق میفرسته ساعتها میشه بر روی این مطلب تفکر کرد.

برای رسیدن به قدرت عقل؛ اول باید ناخودآگاهت را قوی کنی.  
اول باید بتونی تکرار هاتو زیبا کنی و منفی های ذهنت را از بین ببری.  
تو قانون جذب اگر منفی ارسال میکردی به محض ارسال منفی، با استغفار، هم منفی از بین میرفت ،هم اثراتش از وجودت پاک می شد، اما تو قانون ناخودآگاه و تو قانون تعقل این نیست...

شما با استغفار سطح منفی عمل را در جهان از بین می ببری اما سطح منفی ای که تو وجود خودت خلق کردی رو که نمیتوانی از بین ببری ❌

ناخودآگاه و عقل و تفکرهای تکراری ما قدرتمندترین بعد وجودی ما رو میسازند.

تولید عمل را در لحظه از بین می ببری اما ضعف و کم عقلی ها رو که نتوانستی از بین ببری....

✓ تکرارها قدرت میگیرن، تو زندگی ات جاری میشن.

خوشبختی و بدبختی تورو می سازند میزان خوشبختی هرکسی در زندگی اش و بنا بر لفظی که به کار میبره در زندگی جاری میشه و میزان بدبختی او هم همینطور...👁

🌀 كهف الحَصين: یکی از اسم های امام زمان به معنای پناهگاه امن و تنها کسی میشه ازش کمک زیادگیری و امنیت فوق العاده ای درونمون ایجاد میکنه.

✓ ذکر: لاحول ولاقوه الا بالله العلی العظیم. کف تعداد ۱۰۰ مرتبه سقف تعداد ۷۰۰ تا ۸۰۰ مرتبه، هرچی میتونید تکرار کنید به کم قانع نباشید. در هر حال این ذکر رو مرتب با توجه به معنی در ذهن بچرخانید.

🌀 تکرارها میشن باورت؛ تکرار مثبت عقل بیشتر، تکرار منفی جهل بیشتر، قدرت عقلت رو بیشتر کن.

عقل بیشتر میخوای بجای تکرار مثبت معمولی، تکرار هایت، تکرار مثبت با خدا آیات و نشانه ها و دستورات خدا باشه.

✓ پنج دقیقه فکریه قدرت خدا: تفکر به توانایی هایی که خدا داره؛ ببین بچه رو چه جور خلق کرده... ببین آسمان هاهفت طبقه اند. ببین زمین و گرات، معلق بین کهکشان هاستند..